Ponieważ : niniejszy cyrkularzj jest pismem o-
ficyalnem,] dla tego napisany jest po rosyjsku, a ż e
schyzma nie ma słów pisma świętego, słowa te
pisane są po polsku. Prawdziwość tego cyrkula
rza stwiardzam własnym podpisem i przyłożeniem
dekanackiej pieczęci.

Wilno dnia 25 marca (6 kwietnia) 1870 r. Dies
annuntiationis Beatae MARIAE virginis.

Dziekan m. Wilna
( £ . S.) S tan isław P io trow icz.

Pieczęć rz. kat. dziekana m. Wilna.

I l emcy
D. 21 kwietnia o 3ej po południu nastąpiło w

Berlinie otwarcie parlamentu cłowego z polecenia
króla Pruskiego przez prezesa bióra kanclerskiego,
ministra Delbrucka, następującą mową: